
Zarządzenie  nr  0050.0.49.2016  
Wójta Gminy Wijewo

z dnia 10 czerwca 2016 r.

zmieniające  zarządzenie  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy 
Wijewo.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 

§ 1
W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy  Wijewo,  który  stanowi  załącznik  do 
Zarządzenia nr 0050.1.15.2015 Wójta Gminy Wijewo z dnia 17 grudnia 2015 r. wprowadza 
się następujące zmiany:
1) załącznik nr 1otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia;
2) w § 9 w ust. 2. dodaje się pkt 8. w brzmieniu:
    „8) Główny księgowy.” 
3) w § 21 dodaje się ust. 5. w brzmieniu:
    „5. Sprawy związane z obsługą finansowo-księgowo-płacową jednostek oświatowych:
         1) prowadzenie księgowości budżetowej jednostek,
         2) przygotowywanie i sporządzanie list płac,
         3) obsługa systemu płatnik,
         4) rozliczanie inwentaryzacji,
         5) ubezpieczenie mienia jednostek,
         6) dekretacja dokumentów księgowych,
         7) obsługa bankowa systemu przelewów i terminowa realizacja przelewów,
         8) sporządzanie sprawozdań budżetowych, finansowych i statystycznych,
         9) dokonywanie rozliczeń publicznoprawnych (ZUS, US),
       10) wystawianie zaświadczeń o wynagrodzeniach i zatrudnieniu (R-p7),
       11) rozliczanie zwolnień lekarskich i prowadzenie kartotek chorobowych pracowników.”
4) uchyla się § 29;
5) dotychczasowa numeracja § 30 otrzymuje numerację § 29.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Spraw  Obywatelskich 
i Organizacyjnych.

§ 3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wyłożenie w sekretariacie Urzędu Gminy Wijewo 
p. nr 9 i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


